[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля   2016 года

                                                   № 07 /16

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», обеспечения надлежащего исполнения Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы" Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций и должностей муниципальной службы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Главу Местной Администрации муниципального образования поселок Серово Г.В.Федорову.

Глава МА ВМО п.Серово                                                                                      Г.В.Федорова

Приложение
к постановлению МА ВМО п.Серово
от 08.02.2016 № 07/16

«Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций и должностей
муниципальной службы в Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»

ПЕРЕЧЕНЬ КОРРУПЦИОННО-ОПАСНЫХ ФУНКЦИЙ И ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО
	N п/п
	Коррупционно-опасные функции
	Перечень
коррупционно-опасных должностей

	1
	Осуществление организационно-распорядительных и административно-хозяйственных функций

Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов.
Управление муниципальным имуществом.
Участие в размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования поселок Серово.

Составление административных протоколов.
Участие в предоставлении государственных и муниципальных услуг гражданам.
	Глава Местной Администрации

	2
	Осуществление организационно-распорядительных и административно-хозяйственных функций

Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов.
Управление муниципальным имуществом.
Участие в размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования поселок Серово.

Составление административных протоколов. Участие в предоставлении государственных и муниципальных услуг гражданам.
	Главный бухгалтер

	3
	Участие в размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования поселок Серово.

Составление административных протоколов. Участие в предоставлении государственных и муниципальных услуг гражданам.
Участие в предоставлении архивной информации.
	Ведущий специалист

	4
	Участие в размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования поселок Серово.

Составление административных протоколов. Участие в предоставлении государственных и муниципальных услуг гражданам. Осуществление надзора и контроля. Представление в судебных органах прав и законных интересов граждан.
	Ведущий специалист по опеке и попечительству

	5
	Участие в размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования поселок Серово.

Составление административных протоколов.
	Специалист 1 категории

Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций и должностей муниципальной службы в Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово